County	State	Metro Rural**	Medicare Eligibles	Percent Enrolled in MA+ Prepaid	Percent Enrolled in MA	Percent Enrolled in PFFS	Percent Enrolled in HMO POS	Percent Enrolled in PPOs
Adams	IN	Rural	6,227	47.0%	46.4%	0.0%	14.0%	32.4%
Allen	IN	Metro	68,118	68.0%	67.8%	0.0%	27.1%	40.6%
Bartholomew	IN	Metro	15,644	45.2%	45.0%	0.0%	26.9%	18.2%
Benton	IN	Metro	1,857	46.1%	44.6%	0.0%	23.0%	21.6%
Blackford	IN	Rural	2,971	52.4%	51.3%	0.0%	24.2%	27.1%
Boone	IN	Metro	12,229	49.1%	48.7%	0.0%	23.2%	25.4%
Brown	IN	Metro	4,100	54.6%	53.9%	0.3%	29.9%	23.7%
Carroll	IN	Metro	4,325	47.2%	46.5%	0.0%	24.2%	22.2%
Cass	IN	Rural	7,777	49.5%	48.9%	0.0%	14.0%	34.9%
Clark	IN	Metro	23,701	48.7%	48.6%	0.0%	25.1%	23.4%
Clay	IN	Metro	6,116	46.7%	44.3%	0.0%	17.4%	26.7%
Clinton	IN	Rural	6,333	57.6%	57.1%	0.0%	36.2%	20.9%
Crawford	IN	Rural	2,662	51.4%	49.7%	0.0%	21.0%	28.8%
Daviess	IN	Rural	5,377	30.6%	29.8%	0.0%	13.7%	16.1%
Dearborn	IN	Metro	10,998	50.0%	49.5%	0.4%	23.1%	26.0%
Decatur	IN	Rural	5,652	47.3%	47.0%	0.6%	21.9%	24.5%
DeKalb	IN	Rural	8,990	69.8%	69.4%	0.0%	26.6%	42.8%
Delaware	IN	Metro	22,891	54.5%	54.4%	0.0%	29.9%	24.5%
Dubois	IN	Rural	9,254	25.5%	24.8%	0.0%	8.5%	16.3%
Elkhart	IN	Metro	33,998	55.1%	54.9%	0.0%	14.3%	40.5%
Fayette	IN	Rural	6,132	45.7%	45.1%	0.3%	25.0%	19.8%
Floyd	IN	Metro	16,028	44.9%	44.8%	0.0%	20.8%	23.9%
Fountain	IN	Rural	3,925	47.1%	46.4%	0.3%	23.9%	22.2%
Franklin	IN	Metro	5,026	47.9%	47.3%	0.2%	19.0%	28.1%
Fulton	IN	Rural	4,690	56.2%	55.3%	0.0%	12.8%	42.5%
Gibson	IN	Rural	7,147	44.8%	39.8%	0.0%	16.1%	23.7%
Grant	IN	Rural	15,040	53.7%	53.6%	0.0%	19.2%	34.4%
Greene	IN	Rural	7,291	44.4%	41.0%	0.0%	20.1%	20.9%
Hamilton	IN	Metro	52,641	47.5%	47.3%	0.0%	20.5%	26.7%
Hancock	IN	Metro	16,232	54.4%	54.3%	0.0%	26.2%	28.0%
Harrison	IN	Metro	8,881	45.7%	45.4%	0.0%	19.4%	26.0%
Hendricks	IN	Metro	29,263	55.1%	54.8%	0.0%	25.3%	29.5%
Henry	IN	Rural	11,052	56.5%	56.3%	0.0%	23.0%	33.2%

Percent of Medicare Eligible in Indiana enrolled in MA Plans\*, by County and Type of Plan March 2024

County	State	Metro Rural**	Medicare Eligibles	Percent Enrolled in MA+ Prepaid	Percent Enrolled in MA	Percent Enrolled in PFFS	Percent Enrolled in HMO POS	Percent Enrolled in PPOs
Howard	IN	Metro	19,145	53.0%	52.8%	0.0%	19.2%	33.5%
Huntington	IN	Rural	8,538	65.0%	64.7%	0.0%	21.6%	43.1%
Jackson	IN	Rural	8,997	58.1%	57.9%	0.2%	37.8%	19.8%
Jasper	IN	Metro	7,189	39.4%	39.0%	0.0%	10.1%	28.9%
Jay	IN	Rural	4,392	50.6%	50.2%	0.0%	24.7%	25.5%
Jefferson	IN	Rural	7,297	44.2%	43.9%	0.0%	21.1%	22.6%
Jennings	IN	Rural	5,888	55.8%	55.7%	0.0%	32.3%	23.4%
Johnson	IN	Metro	29,051	52.9%	52.6%	0.0%	25.4%	27.1%
Knox	IN	Rural	7,722	35.2%	33.9%	0.0%	15.3%	18.5%
Kosciusko	IN	Rural	16,016	64.2%	64.0%	0.0%	17.4%	46.6%
Lagrange	IN	Rural	5,608	58.6%	58.2%	0.0%	18.7%	39.6%
Lake	IN	Metro	93,270	49.9%	49.6%	0.0%	15.0%	34.5%
La Porte	IN	Metro	23,463	45.1%	44.9%	0.0%	14.8%	30.1%
Lawrence	IN	Rural	10,528	50.4%	50.2%	0.0%	27.9%	22.3%
Madison	IN	Metro	28,753	63.3%	63.2%	0.0%	27.6%	35.5%
Marion	IN	Metro	140,732	61.9%	61.8%	0.0%	36.3%	25.4%
Marshall	IN	Rural	9,491	60.9%	60.5%	0.0%	14.5%	46.0%
Martin	IN	Rural	2,370	32.7%	30.4%	0.0%	16.7%	13.8%
Miami	IN	Rural	7,336	49.5%	48.4%	0.0%	14.7%	33.7%
Monroe	IN	Metro	21,092	44.3%	44.1%	0.0%	25.8%	18.3%
Montgomery	IN	Rural	8,229	51.7%	51.2%	0.4%	26.2%	24.6%
Morgan	IN	Metro	15,921	56.7%	56.6%	0.0%	27.6%	28.9%
Newton	IN	Metro	3,123	43.2%	42.3%	0.0%	13.3%	29.0%
Noble	IN	Rural	9,335	67.3%	67.0%	0.0%	28.1%	38.9%
Ohio	IN	Metro	1,522	58.0%	56.2%	0.0%	29.1%	27.1%
Orange	IN	Rural	4,627	49.7%	49.4%	0.0%	27.4%	22.0%
Owen	IN	Metro	4,974	55.0%	54.8%	0.6%	26.5%	27.7%
Parke	IN	Rural	3,672	49.1%	48.1%	0.0%	19.8%	28.3%
Perry	IN	Rural	4,344	43.2%	42.6%	0.0%	14.2%	28.5%
Pike	IN	Rural	2,765	49.5%	40.9%	0.0%	16.3%	24.6%
Porter	IN	Metro	34,579	44.3%	44.2%	0.0%	8.9%	35.2%
Posey	IN	Metro	5,739	42.8%	41.9%	0.0%	15.6%	26.3%
Pulaski	IN	Rural	3,117	44.1%	43.3%	0.0%	17.3%	26.1%

Percent of Medicare Eligible in Indiana enrolled in MA Plans\*, by County and Type of Plan March 2024

County	State	Metro Rural**	Medicare Eligibles	Percent Enrolled in MA+ Prepaid	Percent Enrolled in MA	Percent Enrolled in PFFS	Percent Enrolled in HMO POS	Percent Enrolled in PPOs
Putnam	IN	Rural	7,547	55.2%	54.6%	0.2%	23.1%	31.3%
Randolph	IN	Rural	5,786	42.8%	42.3%	0.0%	19.4%	22.9%
Ripley	IN	Rural	6,477	48.1%	47.6%	0.4%	23.7%	23.6%
Rush	IN	Rural	3,656	48.8%	48.2%	0.0%	23.4%	24.8%
St. Joseph	IN	Metro	48,939	57.0%	56.6%	0.1%	14.6%	41.9%
Scott	IN	Rural	5,424	53.9%	53.3%	0.0%	31.3%	22.0%
Shelby	IN	Metro	9,554	60.2%	59.8%	0.0%	36.7%	23.2%
Spencer	IN	Rural	4,672	45.0%	43.8%	0.0%	13.1%	30.7%
Starke	IN	Rural	5,744	51.0%	50.7%	0.0%	18.3%	32.4%
Steuben	IN	Rural	8,357	65.4%	65.0%	0.0%	17.3%	47.6%
Sullivan	IN	Metro	4,370	44.9%	41.0%	0.0%	16.1%	24.9%
Switzerland	IN	Rural	2,082	54.0%	53.0%	0.0%	25.9%	27.1%
Tippecanoe	IN	Metro	25,304	46.8%	46.6%	0.0%	28.9%	17.6%
Tipton	IN	Metro	3,570	48.7%	47.8%	0.0%	21.1%	26.7%
Union	IN	Rural	1,666	45.3%	43.7%	0.0%	18.4%	25.3%
Vanderburgh	IN	Metro	36,954	49.3%	48.9%	0.1%	20.3%	28.4%
Vermillion	IN	Metro	3,688	47.5%	46.4%	0.0%	20.6%	25.8%
Vigo	IN	Metro	21,447	48.1%	47.5%	0.0%	20.9%	26.5%
Wabash	IN	Rural	7,820	58.6%	58.4%	0.0%	19.0%	39.3%
Warren	IN	Metro	1,862	41.4%	38.3%	0.0%	22.4%	15.9%
Warrick	IN	Metro	13,585	46.8%	44.1%	0.1%	13.5%	30.5%
Washington	IN	Metro	6,060	52.7%	52.1%	0.0%	28.2%	23.8%
Wayne	IN	Rural	15,306	40.6%	40.2%	0.0%	19.1%	21.0%
Wells	IN	Metro	6,203	58.8%	58.2%	0.0%	15.6%	42.6%
White	IN	Rural	5,949	42.6%	42.1%	0.0%	21.7%	20.3%
Whitley	IN	Metro	7,634	70.9%	70.5%	0.0%	24.1%	46.4%
Total***	IN		1,271,049	53.1%	52.7%	0.0%	22.7%	29.9%

Percent of Medicare Eligible in Indiana enrolled in MA Plans\*, by County and Type of Plan March 2024

\*Excludes enrollment in any county/plan if the plan enrolls 10 or fewer enrollees in that county (restrictions on data released by CMS). \*\*Metropolitan counties are those that contain an urban area of 50,000 or more people. Rural counties contain no places with a population

search and a state choice that contain an obligation of 50,000 of more people, Rd
search and Soloto of More people, Rd</